2024 年 12 月 18 日

お 客 様 各 位

株式会社 エネコム

日レセサポート担当

電話：0120-957-706

年末年始におけるプリンタ消耗品のご注文・配達について

平素は弊社サービスをご愛顧頂き、厚く御礼申しあげます。

年末年始におけるプリンタ消耗品のご注文・配達について、以下のとおりとさせていただきます。

なお、高速道路の交通渋滞等により、一部地域でお荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございますの

で、日数の余裕を持ってご注文いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

ご注文受付日とお届け予定日

注文受付日 お届け予定日 ＜岡山県・広島県・山口県＞

１２月１９日（木） １２月２５日（水）

１２月２０日（金） １２月２６日（木）

１２月２１日（土）、２２日（日） 休止

１２月２３日（月） １２月２７日（金）

１２月２４日（火）

１月８日（水） １２月２５日（水）

１２月２６日（木）

１２月２７日（金） １月９日（木）

１２月２８日（土）

～

１月 ５日（日）

休止

    １月 ６日（月） １月１０日（金）

１月 ７日（火） １月１４日（火）

※当日午前１１時までに弊社へご注文ＦＡＸをいただいた場合のお届け予定日です。